UBND XÃ ĐẶNG THUỲ TRÂM

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 21/ KT Xã Đặng Thuỳ Trâm, ngày 31 tháng 8 năm 2025

V/v phân bổ tặng quà nhân dân

nhân dịp kỷ niệm 80 năm

Cách mạng tháng Tám và

Quốc khánh 2/9

Kính gửi: UBND xã Đặng Thùy Trâm

Thực hiện Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 31/8/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc bổ sung kinh phí tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9.

Phòng Kinh tế xã Đặng Thùy Trâm dự thảo Quyết định của UBND xã Đặng

Thùy Trâm về việc phân bổ kinh phí tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 kèm theo Công văn này.

Phòng Kinh tế xã kính trình UBND xã ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KTPhuoc.

              TRƯỞNG PHÒNG

                  Phạm Minh Vương